Noodt Beiträge II. p. 428—29. Udtog hos Dreyer, Beyträge zur Literatur etc. des Deutschen Rechts p. 166—67.

28. Maji. [3358.] (Ny) Dom i Striden mellem Kong Erik af Danmark og Hertugerne Hinrick, Alf og Gherd til Sleswik og Grever til Holsten om Hertugdømmet Slesvig og andre Fordringer, afsagt af de til Voldgiftsmænd valgte: BERND Hertug til Brunswick og Lüneborg, ERIK Hertug til Sassen, Engern og Westphalen og ALFF, Greve til Holsten, Stormarn og Schowenborg. — Des Myddewekens na des hilghen Lichames Dage.

Noodt Beiträge II. p. 429—33. Dreyer Beyträge zur Literatur etc. des Deutschen Rechts p. 167—70.

19. Junii. [3359.] MARTINI (V^{ti}) papæ ad episcopum Slesvicensem literæ, quibus jubet, ut Nicolaum Johannis, ordinis fratrum Minorum professorem et “domus Ottonen. in sacerdotio constitutum”, inquisitorem faciat hæreticæ pravitatis in regnis Daciæ, Sveciæ et Norvegiæ. — *Tibure*, XIII. cal. Julii, pontif. anno IV.

Wadding Ann. Minorum Tom. X. p. 47—48. Muncheberg de unione Calmar. p. 203—4.

19. Junii. [3360.] MARTINI (V^{ti}) papæ ad episcopum Slesvicensem literæ, quibus supplicationi fratrum Minorum in provincia Daciæ, Sveciæ et Norvegiæ indulget, ita ut iis liceat qua-

tuor loca, si aut liberaliter donarentur aut ex eleemosynis acquiri possent, successive recipere, 1421. et in quolibet eorum ecclesiam sive oratorium cum humili campanili, campana etc. ædificare. — 19. Julii. *Tyburne*, XIII. calend. Julii, pontif. anno IV.

Wadding Annal. Minor. Tom. X. p. 340.

[3361.] JOHANNES, episcopus Roskildensis, sanctimonialibus claustris S. Agnetis 9. Julii. Roskildis decimas suas episcopales de Ramsyö magle et Ramsyögardh et Ramsyö lillæ in parochia Gardzstorp, pro bonis prædictarum sanctimonialium in Siærstrup pronunc desolatis in parochia Bistrop in Sæmæherret situatis, scotat. — Profesto S. Kanuti regis et martiris.

Danske Magazin V. p. 302—3.

[3362.] Literæ JACOBI, episcopi Gardensis et vicarii in pontificalibus Johannis episcopi 10. Julii. Roschildensis, quibus XL dierum indulgentias iis concedit, qui ecclesiam S^{ti} Laurentii et S^{ta} Katharinæ in Unlöse pie visitaverint, vel preces ibi fecerint, vel ad fabricam ejus manus porrexerint adjutrices. — *Unlöse*, die S^{ti} Kanuti martyris.

Pontoppidan Annal. eccl. Dan. II. 530. Estrup Tygestrup som det var etc. p. 161—62.

[3363.] DITLEVI SUM CAMIN. et officialis archidiaconi in ecclesia Swerinensi 2. Augusti. literæ, quibus notum facit, quod Nicolaus Horst, præbiter Roskildensis et procurator domini Prydbori de Pudbusch, exhibuit et præsentavit literam patentem Barnymi ducis Slavorum de conventionem inter Jarimarum, principem Ryanorum, et cognatum ejus Boranten de Borantehagen super portione hujus patrimoniali, de anno 1249. Appositum est testimon. Conradi Ryke. — *Strallessundis*, IV. non. Augusti.